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A1+

CMP. PRAU. 05

1:100

-APE

TRACCIAMENTI TIRANTI E CAVI

EDIFICIO 1

PLANIMETRIA PIANO TERRA

PROGETTO ESECUTIVO

870 001 01

emissione 18.06.2021

p.p.r. piano pavimento rustico
p.p.f. piano pavimento finito
p.s.f. piano superiore ferro

p.i.f. piano inferiore ferro
p.s.g. piano superiore grigliato/lamiera

quote di livello riferite alla
q.ta ±0.00 di progetto

ABBREVIAZIONI E SIMBOLI

KEY PLAN

EDIFICIO 1

EDIFICIO 2 EDIFICIO 3

TRACCIAMENTO STRUTTURE PER PIANTE RAMPICANTI - Edificio1   -   SCALA 1:100

V2

V3

V4

V5

V1

STRUTTURE PER PIANTE RAMPICANTI  -  EDIFICIO 1

TIPO NUMERO

STRUTTURE PER PIANTE RAMPICANTI  -  EDIFICIO 2 STRUTTURE PER PIANTE RAMPICANTI  -  EDIFICIO 3 STRUTTURE PER PIANTE RAMPICANTI  -  TOTALE

38

V6

DESCRIZIONE

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in piena terra

Brise soleil per rampicanti in vaso

Brise soleil per rampicanti in piena terra

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

13

9

4

8

00

TOTALE 72

V2

V3

V4

V5

V1

TIPO NUMERO

24

V6

DESCRIZIONE

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in piena terra

Brise soleil per rampicanti in vaso

Brise soleil per rampicanti in piena terra

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

13

6

8

9

13

TOTALE 73

V2

V3

V4

V5

V1

TIPO NUMERO

26

V6

DESCRIZIONE

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in piena terra

Brise soleil per rampicanti in vaso

Brise soleil per rampicanti in piena terra

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

13

6

8

15

13

TOTALE 81

V2

V3

V4

V5

V1

TIPO NUMERO

88

V6

DESCRIZIONE

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in piena terra

Brise soleil per rampicanti in vaso

Brise soleil per rampicanti in piena terra

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

Copertura omogenea della parete per
rampicanti in vaso

39

21

20

32

26

TOTALE 226
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